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Bilangogbrevietod 311212012

Stato Patrimoniale Attivo

Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011
B) IMMOBILIZZAZIONI

| - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Immobilizzazioni immateriali lorde 255.831 204.577
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali (96.578) (63.445)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI 159.253 141.132

Il - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Immobilizzazioni materiali lorde 566.441 5568.421

Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali (263.765) (213.257)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI 302.676 345.164
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B) 461.929 486.296

C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - RIMANENZE 350.144 314.487

Il - CREDITI
esigibili entro I'esercizio successivo 137.400 109.449
esigibili oltre I'esercizio successivo 8.326 8.187
TOTALE CREDITI 145.726 117.636
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE 359.505 345.823
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C) 855.375 777.946

D) RATEI E RISCONTI

Ratei e risconti attivi 42.337 45.117
TOTALE RATEI E RISCONTI (D) 42.337 45.117
TOTALE ATTIVO 1.359.641 1.309.359
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FARMACIE COMUNALI F.V.G. SPA

Stato Patrimoniale Passivo

A) PATRIMONIO NETTO
| - Capitale
IV - Riserva legale
V - Riserve statutarie
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO
D) DEBITI
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
TOTALE DEBITI (D)
E) RATEI E RISCONTI
Ratei e risconti passivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)

TOTALE PASSIVO
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Parziali 2012 Totali 2012 Esercizio 2011
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FARMACIE COMUNALI F.V.G. SPA

Conto Economico

Parziali 2012
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) Altri ricavi e proventi
Ricavi e proventi diversi 41.211
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
7) Costi per servizi
8) Costi per godimento di beni di terzi
9) Costi per il personale
a) Salari e stipendi 437.046
b) Oneri sociali 139.559
c¢) Trattamento di fine rapporto 35.936
e) Altri costi
10) Ammortamenti e svalutazioni
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 33.133
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 50.508
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci
14) Oneri diversi di gestione
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI
16) Altri proventi finanziari
d) Proventi diversi dai precedenti 4.283
da altre imprese 4.283
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
Imposte correnti sul reddito d'esercizio 1.506

23) Utile (perdita) dell'esercizio

COPIA SU SUPPORTO

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Totali 2012 Esercizio 2011

2.860.224
41.211

2.901.435

1.984.885
177.733
46.231

612.541

83.641

(35.658)
17.038
2.886.411
15.024

4.283

4.283

19.307

1.506

17.801

2.154.324
88.822
88.822

2.243.146

1.612.191
154.825
22.279
475.314
310.930
101.740
27.182
35.462
70.565
33.100
37.465
(125.136)
15.125
2.225.163
17.983

3.719
3.719
3.719
3.719
21.702
20.170
20.170
1.532

INFORMATICO CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FORMATO SU SUPPORTO

CATACEO, Al SENSI DEGLI ARTICOLI 38 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 CHE SI TRASMETTE AD USO REGISTRO DELLE

IMPRESE
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