FARMACIE COMUNALI F.V.G. S.p.A.

a capitale interamente pubblico, soggetta all'attività di direzione, coordinamento e controllo analogo da parte degli Enti Pubblici Locali Comuni di Porcia, Brugnera, Chions e Maniago - sede legale via Gabelli n. 4 Porcia (PN), iscritta nel Registro delle Imprese di Pordenone - C.F. e n. 91026500933, iscritta al R.E.A. di PORDENONE al n.43069, capitale sociale € 400.000,00 interamente versato - P.IVA 01334360938

Bilancio abbreviato al 31/12/2012

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
B) IMMOBILIZZAZIONI			
I - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI			
Immobilizzazioni immateriali lorde		255.831	204.577
Fondo ammortamento immobilizzazioni immateriali		(96.578)	(63.445)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI		159.253	141.132
II - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI			
Immobilizzazioni materiali lorde		566.441	558.421
Fondo ammortamento immobilizzazioni materiali		(263.765)	(213.257)
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		302.676	345.164
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)		461.929	486.296
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
I - RIMANENZE		350.144	314.487
II - CREDITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	137.400		109.449
esigibili oltre l'esercizio successivo	8.326		8.187
TOTALE CREDITI		145.726	117.636
IV - DISPONIBILITA' LIQUIDE		359.505	345.823
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)		855.375	777.946
D) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti attivi		42.337	45.117
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		42.337	45.117
TOTALE ATTIVO		1.359.641	1.309.359

Prospetto di Bilancio 1

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) PATRIMONIO NETTO			
I - Capitale		400.000	400.000
IV - Riserva legale		80.000	80.000
V - Riserve statutarie		17.108	15.576
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		17.801	1.532
TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)		514.909	497.108
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO		253.900	218.760
D) DEBITI			
esigibili entro l'esercizio successivo	588.508		591.092
esigibili oltre l'esercizio successivo			
TOTALE DEBITI (D)		588.508	591.092
E) RATEI E RISCONTI			
Ratei e risconti passivi		2.324	2.399
TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		2.324	2.399
TOTALE PASSIVO		1.359.641	1.309.359

Prospetto di Bilancio 2

Conto Economico

	Parziali 2012	Totali 2012	Esercizio 2011
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		2.860.224	2.154.324
5) Altri ricavi e proventi		41.211	88.822
Ricavi e proventi diversi	41.211		88.822
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE		2.901.435	2.243.146
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		1.984.885	1.612.191
7) Costi per servizi		177.733	154.825
8) Costi per godimento di beni di terzi		46.231	22.279
9) Costi per il personale		612.541	475.314
a) Salari e stipendi	437.046		310.930
b) Oneri sociali	139.559		101.740
c) Trattamento di fine rapporto	35.936		27.182
e) Altri costi			35.462
10) Ammortamenti e svalutazioni		83.641	70.565
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	33.133		33.100
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	50.508		37.465
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci		(35.658)	(125.136)
14) Oneri diversi di gestione		17.038	15.125
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE		2.886.411	2.225.163
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		15.024	17.983
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) Altri proventi finanziari		4.283	3.719
d) Proventi diversi dai precedenti	4.283		3.719
da altre imprese	4.283		3.719
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17+-17bis)		4.283	3.719
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D+-E)		19.307	21.702
22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		1.506	20.170
Imposte correnti sul reddito d'esercizio	1.506		20.170
23) Utile (perdita) dell'esercizio		17.801	1.532

COPIA SU SUPPORTO INFORMATICO CONFORME AL DOCUMENTO ORIGINALE FORMATO SU SUPPORTO CATACEO, AI SENSI DEGLI ARTICOLI 38 E 47 DEL D.P.R. 445/2000 CHE SI TRASMETTE AD USO REGISTRO DELLE IMPRESE

Prospetto di Bilancio 3